
Stavební bytové družstvo Turnov
Svobodova 971, 511 01 Turnov

zapsané v obch. rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl Dr XXVI, vložka 60, 
IČO: 00045446, tel.

Severočeské vodovody a kanalizace a.s.

Kotlerovo nábřeží 2216

511 01 Turnov

Naše značka Vyřizuje V Turnově
4.4.2023

Objednávka č. 6/2023

Objednáváme u Vás zhotovení vodovodní přípojky pro dům čp. 1423-1424 v ulici 
Brigádnická v Turnově dle cenové kalkulace ze dne 29.3.2023.

Kontaktní osoba:

Odběratelem je : Společenství vlastníků Brigádnická 1423-1424, Turnov
se sídlem : Brigádnická 1423, 511 01 Turnov
IČ : 191 37 940

Děkuji.



Návrh smluvní ceny rekonstrukce stávající / nové vodovodní přípojky 
Předělání/ vyhotovení vodoměrné šachty.

Zhotovitel:
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s.
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
IČO: 49099451
Provozní středisko Turnov
Kotlerovo nábř. 1379, 511 01 Turnov

Objednavatel: 
SBD Turnov 
Brigádnická čp.1424. 
51101 Turnov

v obci Turnov . Sazby jsou uvedeny v základních cenách bez DPH.
Předmětem objednávky je provedeni práci na zhotoveni vovdovodnl přípojky

Podepsánlm objednávky se zhotovitel zavazuje provést a objednatel uhradit požadované práce dle výše uvedeného oceněni.
U díla může docházet k neočekávaným zásahům, které mohou cenu díla navyšovat.Po dohodě obou stran může dojit k úpravě cen


